Środki pieniężne i ich ekwiwalenty, wartość wykazana
w sprawozdaniu z przepływów pieniężnych  (14 455)  (8 985)  (5 330)

Na dzień 31.12.2015 r. i na dzień 31.12.2014 r. środki pieniężne i ich ekwiwalenty nie stanowiły zabezpieczenia zobo-

wiązań.

Na dzień  01.12.2014 r. środki pieniężne i ich ekwiwalenty w wysokości 400 tysięcy złotych stanowiły zabezpieczenie

zobowiązań.

Szczegółowe informacje dotyczące kredytu w rachunku bieżącym są zaprezentowane w nocie 1.23.

1.20 KAPITAŁ WŁASNY

KAPITAŁ ZAKŁADOWY

31.12.2015 31.12.2014 01.01.2014

Zarejestrowana liczba akcji  5 831 797  5 831 797  3 203 797

Nominalna wartość 1 akcji  1 PLN  1 PLN  1 PLN

Na dzień 31 grudnia 2015 r. kapitał zakładowy Spółki składał się z 5 131 797 szt. akcji zwykłych i 700 000 szt akcji uprzy-

wilejowanych (31.12.2014 r.:  5 131 797 szt. akcji zwykłych i 700 000 szt akcji uprzywilejowanych; 01.01.2014 r.: 2 503 797

szt. akcji zwykłych i 700 000 szt. akcji uprzywilejowanych) o wartości nominalnej 1 złoty każda.

62
JEDNOSTKOWY RAPORT ROCZNY 2015

STRUKTURA WŁASNOŚCI NA DZIEŃ 31 GRUDNIA 2015 R. JEST PRZEDSTAWIONA W
PONIŻSZEJ TABELI:

Akcjonariusz  Liczba akcji  Udział w kapi-
tale %  Liczba głosów

 Udział w głosach
na Walnym Zgro-
madzeniu

Unimot Express Sp. z o.o.  3 454 120 59,23%  3 804 120 58,24%

Zemadon Limited  1 572 411 26,96%  1 922 411 29,43%

Moka Consulting S.L.  160 190 2,75%  160 190 2,45%

Ingenieria Comercializacion De La Gas  160 190 2,75%  160 190 2,45%

Pozostali  484 886 8,31%  484 886 1,65%

 Razem  5 831 797 100,00%  6 531 797 100,00%

POZOSTAŁE KAPITAŁY

31.12.2015 31.12.2014 01.01.2014

Kapitał rezerwowy  34 092  30 998  10 167

Kapitał rezerwowy tworzy (w tys.zł):

1.	 Emisja akcji powyżej wartości nominalnej –aport zorganizowanej części przedsiębiorstwa w 2011 r. – 9 600

2.	 Emisja akcji powyżej wartości nominalnej w 2012 r. – 120

3.	 Przeniesienie zysku w 2013 r. – 447

4.	 Emisja akcji powyżej wartości nominalnej –aport zorganizowanej części przedsiębiorstwa w 2014 r. – 20 017

5.	 Przeniesienie zysku w 2014 r. – 814

6.	 Przeniesienie zysku w 2015 r. – 3 094

Kapitał rezerwowy na 31.12.2015 – 34 092

ZYSKI Z LAT UBIEGŁYCH I WYNIK ROKU BIEŻĄCEGO

Kapitał
rezerwowy

Zyski z lat
ubiegłych

Wynik roku
bieżącego Razem

[…]

Ekspozycja na ryzyko kursowe
dotyczące sald w walutach obcych  1 209  (19 053)  (8)  (17 852)

Na dzień 31.12.2014 w EUR w USD pozostałe
waluty Razem

Należności z tytułu dostaw i usług
oraz pozostałe

 73  679 -  752

Zobowiązania z tytułu kredytów,
pożyczek i innych instrumentów
dłużnych

 (213)  (1 611) -  (1 824)

Zobowiązania z tytułu dostaw
i usług oraz pozostałe

 (198)  (4 356) -  (4 554)

Ekspozycja na ryzyko kursowe
dotyczące sald w walutach obcych  (338)  (5 288) -  (5 626)

Analiza wrażliwości instrumentów finansowych denominowanych w walutach obcych na zmianę kur-

sów wymiany walut

Osłabienie/umocnienie waluty funkcjonalnej o 15% względem pozostałych walut na 31 grudnia 2015 r. spo-

wodowałoby (spadek)/wzrost kapitałów własnych oraz wyniku finansowego o wartości zaprezentowane

poniżej. Analiza została przeprowadzona przy założeniu, że wszystkie pozostałe zmienne, a w szczególności

stopy procentowe, pozostają na niezmienionym poziomie. Analiza za 2014 r. została przeprowadzona w ten

sam sposób.

77
JEDNOSTKOWY RAPORT ROCZNY 2015

WPŁYW RÓŻNIC KURSOWYCH ZA OKRES KOŃCZĄCY SIĘ:

w tysiącach złotych  Zysk / (strata)

 Wzrost kursu o 15%  Spadek kursu o 15%

31.12.2015  (2 678)  2 678

31.12.2014  (844)  844

ANALIZA WRAŻLIWOŚCI INSTRUMENTÓW POCHODNYCH NA ZMIANĘ KURSÓW
WYMIANY WALUT

w tysiącach złotych  Zysk / (strata)

 Wzrost kursu o 15%  Spadek kursu o 15%

31.12.2015  (30)  30

31.12.2014  (12)  12

Na dzień 31 grudnia 2015 r. Spółka posiadała instrumenty pochodne w wysokości 190 tys. usd (na dzień 31

grudnia 2014 r.-  561 tys. usd; na dzień 01 stycznia 2014 r. - Spółka nie posiadała instrumentów pochodnych

w walutach obcych.

Ryzyko cenowe

Spółka nie posiada kapitałowych papierów wartościowych sklasyfikowanych, jako dostępne do sprzedaży

lub wycenianych w wartości godziwej przez wynik finansowy, które są narażone na ryzyko cenowe. Spółka

prowadząc działalność związaną z zakupem paliw płynnych w Polsce, jak i za granicą, narażona jest na ryzyko

związane z brakiem stabilności cenowej, co w konsekwencji może wpłynąć na uzyskiwane przez Spółkę wyni-